TRƯỜNG  ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:     /TB-QLĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2015

THÔNG BÁO
(V/v Khóa mã số sinh viên đối với sinh viên đóng học phí trễ hạn

học kỳ 1 năm học 2015 – 2016).

Để chuẩn bị tốt cho việc đăng ký môn học trực tuyến học kỳ 2 năm học 2015 –

2016, Phòng Quản lý đào tạo thông báo đến Sinh viên quy trình kiểm tra mã số sinh viên

(MSSV) theo các bước sau:

1. Sinh viên kiểm tra tình trạng khóa MSSV trên website trường theo đường

dẫn : http://sis.ou.edu.vn/ (vào Mục tiện ích – Kiểm tra khóa MSSV,

chọn năm học – học kỳ để kiểm tra tình trạng khóa mã số sinh viên)

2. Trường hợp Sinh viên bị khóa MSSV, Sinh viên liên hệ trực tiếp Phòng

Quản lý đào tạo (Tầng trệt, phòng 006 – Bộ phận tiếp Sinh viên) để làm

thủ tục mở MSSV. Thời hạn mở mã số sinh viên từ ngày: từ ngày

15/12/2015 – 01/02/2016.

3. Sinh viên theo dõi kế hoạch đăng ký môn học học kỳ 2 năm học 2015 –

2016 trên website trường theo đường dẫn: http://dkmh.ou.edu.vn

4. Thời gian mở MSSV: 03 ngày (không kể ngày nhận đơn, thứ 7, chủ

nhật và ngày lễ). Sau ngày hẹn mở MSSV, sinh viên tự kiểm tra kết quả

mở MSSV trên website trường theo đường dẫn : http://sis.ou.edu.vn/ (vào

Mục tiện ích – Kiểm tra khóa MSSV)

Phòng Quản lý đào tạo đề nghị Sinh viên thực hiện việc mở MSSV trước thời

hạn kết thúc việc đăng ký môn học học kỳ 2 năm học 2015 - 2016 theo kế hoạch đã

thông báo.

Mọi thắc mắc về kết quả mở MSSV, Sinh viên liên hệ trực tiếp Phòng Quản lý

đào tạo (Tầng trệt, Phòng 006 – Bộ phận tiếp Sinh viên) để được giải quyết.

Nơi nhận:                         TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT
- TTQLHTTT
- Các Khoa                   (đã ký)

                              Nguyễn Minh Hà